4
QJ’ Accessoires Voiture Radiocommandée AVT-20501

TECHNOLOGIE

VUE ECLATEE

122008

A4 Technologie - www.a4.fr



iV

! Accessoires Voiture Radiocommandée AVT-20501

PIECES DETACHEES

2700120900 2700120901 2700120902 2700120903

£ L
-
Différentiel complet - S10 Pignon différentiel 13 dts (52) - 510 Sorties différentiel avt+arr - 510 Boitier différentiel - 510

2700120904 2700120905 2700120906 2700120980

Sortie différentiel avant (S2) - 510 Support amortisseurs avant - S10 BX Support amortisseurs arriére - 510 BX Triangles suspension avant - 510 TX
2700120981 2700120909 2700120910 2700120911
| g
|
Plagques support cellules avt/amr - 510 Fusees amriere + hexagones (S2) - 510 Etriers fusées avant - 510
2700120913 2700120914 2700120915

Fusées avant + haxagones - 510 Renforts supérieurs avt/am - 510 Chassis central - 510

2700120916 2700122008 2700120996

Sauve servo - 510 Roue VTEC compléte (S2) - S10 TX Amortisseur avant (52) - 510 TX Amortisseur arriére (S2) - 510 TX

A4 Technologie - www.a4.fr



4

! Accessoires Voiture Radiocommandée AVT-20501

TECHNOLOGIE

2700120919

Plaque supérieurs chissis - 510

2700122009

Jante blanche (S2) - 510 TX

2700120998

&

Ressort amortisseur avt (neir/S2) - S10 TX

/)

2700120999

Ressort amortisseur arr. (noir/S2) - 510 TX

2700120922

Barre anti-roulis avant - S$10 BX

2700120923
%@ <L
®g o)

—

Barre anti-roulis ariére - 510 BX

2700120924

Ensemble Slipper + courcnne &8 dis - 510

2700120925

N

Axe triangle 3x30 mm (34) - 510

2700120926

A

Axe trizngle 3x48.5 mm (54) - 510

2700120982

Suppart aileron + parechoc - 510 TX

2700120983

g

Cardan homocinétiqus avt (52) - 510 TX

2700120929

g~

e
e

Cardan central aluminium - 510

2700120984

Cardan arrigre (52) - 510 TX

2700120931

al!:alua-s + fixation batterie - S10

2700120932

~
~

Noix centrale Slipper (52) - 510

2700120933

‘ =
é§§

Piaces Slipper - 510

2700120934

Couronne 68 dts 4 plaques Slippar - 510

2700120935

Axe roue arrigre (S2) - 510

2700120985

Bicllette pas inverse avt/sup (52) - 510 TX

2700120986

Biellette pas inverse arrére (52) - 510 TX

A4 Technologie - www.a4.fr




(s

TECHNOLOGIE

Accessoires Voiture Radiocommandée AVT-20501

2700120938

Bisllatte pas invarss direction (52) - 510

2700120987

)

Biellette pas inv. direction (52) - 510 TX

E%%mzogafo
S
L% %

Support moteur aluminium - 510

2700120941-994

Pignon moteur @
15 Dents - 510 | 120991
17 Dents - 510 | 120992
19 Dents - 510 | 120993
21 Dents - S10 | 120941
23 Dents - 510 | 120994

2700120942
Ft‘l
|‘ Tzw Tﬁ rj
Ju U |

Entratoise aluminium (54) - 510

2700120943

s e
ﬂ@

Plat sauve-serve (S2) + roult (S4) - 510

()

€

2700120988/90

Rouge / Bleu - S10 TX | #120%88
Bleu / Blanc - S10 TX | #12038%
Transparent - 510 TX | #120%%0

2700122010

A

Prneus VTEC + insert (52) - 510 TX

2700132720

Servo LRP R-7020, 2kg

2700120995
/y
|

Moteur standard 510 Blast {20.500 t/mn)

2700120946

Palennier servo plastique (S54) - S10

2700120947

39008

Vis hexa sans téte M3x10 mm (510) - 510

2700120948

20080
0080

Vis hexa sans téte M3x3 mm (510) - 510

2700120949

Vis hexa téte ronde M3x18 mm (510) - 510

2700120950

Vis hexa téte ronde M3x14 mm (510)- 510

2700120951

11
I

Vis hexa téte fraisés M3x16 mm (510) - 510

2700120952

i)
Q)
)

Vis hexa téte fraisee M3x12 mm (S10) - 510

2700120953

Vis hexa téte fraisée M3x10 mm (510} - 510

2700120954

S @E@EE)
JoIEY
E©)EEHS)
7T

Vis hexa téte fraisée M3x8 mm (S10) - S10

2700120955

A4 Technologie - www.a4.fr




22
P

TECHNOLOGIE

Accessoires Voiture Radiocommandée AVT-20501

i
T

Vis hexa téte bombée M3x12 mm (510) - S10

2700120857

L
LLLLL

Vis hexa tate bombeée M3x10 mm (S10) - 510

2700120958

¥y
¥

Vis hexa téte bombse M2x8 mm (S10) - 510

2700120959

YT EY
§E Y

Vis hexa téte bombee M3x5 mm (S10) - 510

2700120960

20006
286806

Ecrou frein noir épaulé M4 (S510) - 510

2700120961

2B0ee
58008

Vis hexa sans téte Mdx4 mm (510) - 510

2700120962

88888

Roulement 15x10x4 mm (510) - 510

2700120970

Couranne différentiel 38 dt= + joinks - 510

2700120963

©
©

©ee

e}

©e®

©@©

Roulement 10x5x4 mm (510} - S10

2700120964

92009
2e9e@

Ecrou frein noir M3 (S10) - S10

2700120965

Ecrou frein nair M2.5 (S10) - S10

2700120971

@@@m

Boitier differentiel + joints - S10

2700122109
ONONONCO
ONONONO.

Jeu d= joints différentisl (S2) - S10

2700122110

@g_i

Bague ressort amortisseur (54) - 510

2700120972

98]

Pignon différentiel {54) - 510

2700120973

e e

2 e O 9o
= = = =

Joints amortissaur (54) - 510

2700120974

Pigces amortisseur - S10

2700120975

2ed D
@D ®

Boucheon et chape amaortisseur (S8) - 510

2700120976

2220
e8eeo

Rotule suspension (510) - 510

2700120977

e

Epingle carrosserie (510) - S10

A4 Technologie - www.a4.fr




Accessoires Voiture Radiocommandée AVT-20501

4

TECHNOLOGIE
2700120978 2700120979 2700122011 2700122013
PRE  —
i ==
nm e
e SS | —

©)e)e)e)e)
&ﬁ%gz%gf Py i;% =

QA
el el =
) LS L
Récepteur LRP AZ-RX Spart [T 27Mhz AM 2 voies

(i,
Decoration 510 Blast TX - 1/10 Buggy

Axe hexagone de roue (510) - 510
270087010

Entretoise sup. amortisseur (S10) - S10
270087211

2700122012

Emetteur LRP AZ-STX Pro 2.4GHz

Reécepteur LRP AZ-RX Deluxe 2.4GH:z

Emetheur LRP A2-5TX Sport I 27Mhz AM 2 voies

A4 Technologie - www.a4.fr



